[17.] 1Dum autem uidit sanctissima ancilla Dei se paratam esse ut 
migraret ad Dominum, rogauit uenire patrem suum dixitque ei: 
2«Dum, pater bone, Deus pro me disposuit salutem et impleuit deside-
rium meum, uolo ut non habeas de ista hora tristitiam pro filia tua, 
quae tibi imparuit. 3Ego sum paupera et peccatrix quam quaeris. Ecce 
uide et satisfactum tibi sit! Nam rogo te, pater bone, ut nullus cognos-
cat secretum hoc, nec dimittas alium lauare corpusculum meum. Tu, 
sicut pater bonus, per te dignare me sepelire. 4Et dum promisi abbati 
quia habeo substantiam et, si salua fuero, dono illam in hoc loco sancto, 
tu quidquid mihi in dote praeparabas dona in manibus abbati, 5ut ille 
dispenset illa pio ordine et oret pro mea paupertate». 6Et haec dicens 
tradidit spiritum fidelibus angelis Dei. 

[18.] 1Dum autem haec uidisset pater suus quia dedit spiritum Do-

mino, dissoluta sunt omnia membra sua et cecidit in terra et factus ue-
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[17.] 1. dum] cum R P ~ uidit] uideret P ~ sanctissima] sancta castissima M ~ ancilla 
Dei] dei ancilla D Ba, dei (om. P) puella R P ~ se paratam esse ut migraret] se prae-
paratam esse ut migraret Ba, se migrare R P ~ de hoc saeculo add. post migraret M ~ 
rogauit] rogat M Ba    2. dum, pater bone … salutem] pater bonus (bone P) et pius 
(pie P) deus habet de me dispositum sicut illi placuit R P ~ boni M a.c. ~ pro me] 
mihi Ba ~ salutem om. Ba ~ impleuit] adimpleuit R P ~ meum desiderium tr. Ba D 
~ non habeas] non amplius habere debeas Ba ~ de ista hora tr. post tristitiam R P ~ 
de ista] istam M ~ hora] ora Ba, om. M~ imparuit] nusquam comparuit D, non com-
paruit P    3. paupera] pauper P, infelix Ba, paupercula D ~ quam] quem M R a.c. 
Ba D (quam R p.c. Ba 2) ~ uide et satisfactum tibi sit] uides satis tibi notum sit Ba ~ 
boni M a.c., om. Ba ~ cognuscat M a.c. ~ hoc] meum R P ~ dimittas] demittas M ~ 
corpusculum] corpus Ba ~ sed add. ante tu R P ~ dignare me sepelire] dignam esse 
pollicere Ba ~ digna M a.c., digneris P, dignare M 2    4. et dum] quando autem huc 
ueni ob remedium animae meae R P ~ abeo M a.c. Ba a.c. ~ dicens add. post abbati R 
P ~ et om. R P ~ si om. M ~ salua fuero] salua facta fuerit anima mea R P ~ dono] 
dona M p.c., condona sic Ba, dabo R P ~ tu] et R, aut M Ba, om. P ~ quicquid R P D 
M p.c. ~ ergo add. post quicquid P ~ mihi om. R P ~ in dotem Ba ~ preparabas] pre-
parabis M, praeparaueras Ba ~ abbati] abbatis P D Ba 2    5. illi M ~ dispensit M 
~ illa] illam D, ea R P, omnia Ba ~ et oret pro mea paupertate] secundum sensum 
intelligencie sue Ba ~ pro mea paupertate] pro meis peccatis D ~ paupertatae M    
6. haec] hoc M ~ tradedit M a.c. ~ Dei om. Ba 
[18.] 1. dum] cum R P ~ haec] hoc R P ~ dedit] reddidit R P ~ dissoluta] desoluta 
M, soluta R P ~ sua] eius R P Ba ~ et cecidit in terra om. Ba ~ caecidit M ~ in terram 
P D ~ est add. post factus R P D